p;. CPSMCAM
_. 	 Consórcio Público de Saúde da Mícrorr -e ,qiãodeiTõJi

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

RGF
30 QUADRIMESTRE/2019

PUBLICADO CONFORME EDITAL N° 2020M1.14-2

GNPJ no 12.609.22110001-40
Rua Paissandú, sln, Centro, Camocim-CE - CEP:62400-000

Telefone :(88)36 -1 848 E-mafl:cpcarnidllacao@yahoo .com.br

CPSMCAM
MicrorrMU- Orcio   Público de Saúde da

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 2020.01.14-2

A Presidente do Consórcio Público de Saúde da 	Microrregião de

Camocim - CPSMCAM , Cidadã AMANDA ARRUDA MENEZES, em pleno

exercício do cargo e no uso competente de suas atribuições, RESOLVE

publicar o RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - RGF, atinente ao

QUADRIMESTRE do exercício financeiro de 2019, das seguintes formas:

1. Mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no

âmbito dos Municípios Consorciados; e

2. Em meio eletrônico de acesso ao público conforme disposto no Art. 48 da

LRF, no endereço: httDs://cpsmcamocim.ce.gov.br/

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Sede do CPSMCAM em Camocim - Estado do Ceará

Em 14 de janeiro de 2020.

/AMAND/ARRUAO S
Pridente -

CNPJ fl°  12.609.2211000140
Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP:62400-000

Telefone:(88)36,21-1848 maU: cpsrricam. Iictacayhoo.com . br

o
>

D
o w
>< w

o a) 	 1

- ° 	E ri
N
a)
o

o

o
o

E o
w
a

o
E

- D
o
o

(1)
- 	OO)

CD
<

cja)
W
O

<a)E

W 	 N au-av o

ri 	O U)

- a) 	o (
.2

oE
ZcoE-

a) L,  a)
ooOri

U)
E r- d d d d o 00 N. 0000

coco co co OR

—

ca 	a, 	õ

ca
J(/)(/)

<0w—
co
N-

O) cO
cO

O co
00000 co co

co
o)

c.i
vi
N
cp

00 C
co

'-: (P c' c
co co co

gg8ggg88888
o i c d d d o cÇ do co co 000 co

O)

a, E
o) O) O 00

co
o) co cO co

O

co
co co

co
c'a o 000 o o o O o O

o
cN O)

co
O co o - o o

o
.o)

d u
8

co.- d doo o
co

.- .- 000

o co
O
N co

em > co co .- co
o co co co
z

con OCO 00 00
° d d d

o
r. d d d d d d d

r-
d cç 0Ç

o d
co

O) c' co
o

co
'
co

c,
c

-.
-

cOO.-  C o)
. CO

0
co co r- co

C.
o
O

o
O

o
O

o
O

o
O

o O
r-
N-

r-
1-

CO co
co co

o
d o o o o o o

o
o o

o o o -
o o

-
CO CM co co

a co
co

co
co

.-
-

co co

co

M - co o 0O0 o o o 000
o o co co o o

0000
o

c'1
O)
-
O

r-
cN
C'

O O O O O O co
o
O

co
o O

o o d .

a q?

-

-

ol

co co co r-. co co o

a, co co co .- co
o)

x w
O)

o)
r-

O)
r-.

co o) .- co o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o o
o co .-

o, oa O o
o
o

O) o, a
a)
a

.- O co co co d d d d d do a
o

.- 'a o
co o.

-
a, 01

r- co

.0
5 O O)

co
CO

co co ('1
.-

r
co

o)
co 	co 	o 	co 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o

.- 	co 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	co 	u 	0000)
co

co C) co 10
o

d o d o d o Ln co
U')
W)

o o o u
O) CM o, o, « o,

o o,
co
co

01
co co

O
- co

.-
co

co co
co

O)

o
CO
co «5

co co .-
co

d d d d do doo oo
c' co co

.- co co o
O )-J o, O) o, o,

? «5 CO d CO d d d d do
co
doo

co
o daS

co
o, 1010 LO O) O) O) 11)

coco co

co co o co o o o O o O o O O o O O o O o O o O
co co co c5cd co d

r-
d d d d

o,
 do co

o
co
o

000 «5
c'

M m 0) CO O) O)
co co co co - co

CO
co co co v co

; . 88888 88888 i
«5
o
CO

o
o
«

a- co
co
r-.

o o o o o o o o o o o «5
o

o
LL

88;888888888882
o aS «5 co o

.i co d «5 d o,
 d do doo o o aS

CO co co co co CO co
O ' (O

co
r-.

a -
c
CO

a 	 a, 	o
0
o

o

c3 o
o

a
o a)

._o- 	o-
LL 	0 a,

: o
a
a .!

o
a,

' V) c
•
a C U)

. 	a 	a

E 8
a,
.

-
a

ao
v

' 8 - •Q o 	a
L 	1

2 .2
O6 Q

- a a
£

.0 a, a 	Z 	a 	0 0

a - .E
. .

co 2
a

a 	-o

 C)
H!HH

a
o
a
a
a
a-
E
o
1)
a
a

a
o

a
o

0.
E
8
a
.0

o

a
a
o
a
O

Ii 	Ç

cX

()

(1)

o

CL

(.)o

,c)
A

(-'(53

o
00
00

oo

( 	00

'OD

ri
ri

z
v

c 0.

z

1.

•0.
o

oc)

(O>

wo

cá

cD

c0
C I

C4O

ÇD

C4E

(N2'

c o w

.co

co
co

a)

—I

mmO
-N ri N

oer ri

—J
+ ri

00 ri
ri — 00 00

1-
( •1

H U
o

-
000c

mm 	mm

- ririri
000000

ri
0000

ri
00

4 Qr .
- Cl)

ç
ri00 O
z —

(1) E

cri
CD
r'rr- N

ri '
m

00

ON

1
ri

ri
t- C

ri
N

—
00

ri ri
O\O\ ri ri 00
O O e
o 'o 'o o

00 (f 00
CD 00 00

o

o2 o 'co

— c0
co

LSJ .

o o .

o . O c 2 •— o.

o
00 c 00
00 O <o

o
o

4
a z . o c

<
00 - 00 o 	QLULJJLU 00 (1) 00

E

oJo
LU

o'- 	54:;
r3Z4-

OU

4J•_

Ln
jU)

O LU O Lu CL .2
00 maçn

M N
'-4 00 Lfl

•j- rno
gt CN

OLu 	ru

c

- uO

 Iii

OOZO4-
< -

«(1) 	tv
r1 Ln

czrOZ O±:

.(flO o LU 	L)

o

o
-

LU
u0 0 .2

M •rnu S

zz 	•
o E u L-

D,-rflaNr.jQO

o rnL

O )-
<uj
>

o

LU
LU uli

LU 00

(1)

5
É

o

ú~ 2:

cÜUU(9uJ

c
c

o

CL I

IE

w
>

N

c

o x
z

LOE

C5 cs

co>
CL
w

0o

.o @E E
'-o
(\30
C'JE o
CD
,i

ol
LU

—) co
z'x,

CL

(1)

(o

o

LL

o
E

(O
(O

-J

o >( a)
E

LL

(1) <o
-J

co cr

W
00

o
(1)1, co

w o
Li

z

o
>

o
w
><
w

o
o

CY

O E-o
CD

W
0CG)

-
o

0)-0

(J

UJLL
O

U)
cc

DQ)

G)
N

o a) O

W 0 0 0

-
o CD

J- 	 o u C ) o
1) o E

E o
o wE
oc0 3

\ 	J
LU U)

\OQ-

<0

- N\ 	CO O
, 	p

0

1

w

w
LL
(1)

o

-J
UJ
o
z

z

-J

o

CO)
3-
o
o
o

Li)
o
z

o

z

o
>
H

o w
>< w
a) o
o n

c a)
(_)
o

c
-

2
< u, -

LU U'

D a)
(1)

o

50
w

c .

c

o
- COO)

< _a) CD

O
w =DO
o 6o

<C3
-

0a)E C/)OaWa)

OWDQ)

t
CL O) 002

LL
o- o

o c -)
c/)'00ED
ZcE C32

LL

ODOQ. o

00
O 	co o

00
o c 0000

CD 	o c
o 	•

1/)T3
O 0 0 0 O 0

o 	ct 	'-

a)o0 	0

E - 0z 	ELi
w

o 0 0 CN 0 	CN (N
ooacyc

U) 0 0 ('D 0 	c?)

00 0 Õ
0 0

N-
0 U)

	O) 	0
- 	o-w
a)E 0

LU
z

(1)
O 	CO 	O)  () '-

U-)
co

100
c' 	(O

-
N-

CO 	a)

o 3- 	+ LO
04

10
04

LC
0 01 	co co

(o 	O
2 .E

10 ir) 0)
co

N-
O) 	O)

04

10
o = -+  N- 	M CO

o
r

CL 	a)

o
O

o 	O
2S

O
0 o

o
o
o

o o
o o

o
o

E:
CD CD CD CD 	CD CD

- co 	O -0 O
o

Q)O) CO
O
0

O
0

00
CD

O
coo

0

O- 0 O 0 O 0 0

o'
a) O O LO LO 	O LO

-D CO
O 0 10 10 	O 10

00 O
oo0.2 O) O) O)

O 	- O o
10
O)

LO
O)

10
O)

(o) 	O 	O
oa)p.

 - E
o LU tcu
O Z

CD CD 0 0CD CD
Li o 0

o o - o

ao
a) O) 0)0)

Co (o) O
•) o (O (O (O

Oo
x

LU
o
o

-J cm
000000

cQ OQ N-N-O N
) o O0)100L6

3- co co co
Co O____ co co co
,

o
a)00
Xa)

co
CNN

co co
CN

LLJ
a) a)<

o

a) O O O

10(o) 000 10
-
o2

('404
LOLO

('4
Ln

CO CO CO

-O
CO CO CO

OCO
o .
o_ co
.? O
o

(1)
o
(1) —

o
o
a) > o

-O
(1) (oZ.  O O (0) O

o CO a) CO

o-
CD5 -

o
CO O o

> 0  z
o

a) O
ÇI)

co
O
0
(1)

-(O 	(0) =

-
00 00 =

t 0 u

-
o a) O

i-cO
a) 5  O

(1)

(1)

-J
a)
< t

Z  O)
00

0

o
U) -o
UJ (O

- 	Li)0
-_- o
- z

LL

LLJ

LJ

C- 	LLJ

'\ X

2Cc1:Q o w

02

1' 1 LLI